Njoftojme se, kaneqene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:

1. A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP me Nipt L72230026K me perfaqesues Enes Daja
me adrese Njesia Administrative nr 5, Rruga Vaso Pasha, Pallati IDS, Hyrja 1, Kati 5, Tirane me
oferte 1,278,000 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH dhe 1,520,820
(një milion e pesëqind e njëzet mijë e tetëqind e njëzet) lekë me TVSH

2. Novakti me Nipt L61415029I me perfaqesues Argus Xoxi me cilesinë Administrator me adrese
Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Bardhok Biba, Pallati Hodaj, Shkalla A, Ap.07 , Tirane dhe
oferte 1.416.000 (Njemiljon e katerqind e gjashtembedhjetemije ) leke pa t.v.sh dhe 1.699.200

[...]

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë se Subjekti : A.K.M ALBANIAN

INVESTMENT GROUP me Nipt L72230026K me perfaqesues Enes Daja me adrese Njesia
Administrative nr 5, Rruga Vaso Pasha, Pallati IDS, Hyrja 1, Kati 5, Tirane me oferte 1,278,000
(një milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH dhe 1,520,820 (një milion e
pesëqind e njëzet mijë e tetëqind e njëzet) lekë me TVSH është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeniilutur të paraqisni pranë AutoritetitKontraktorBashkiaSelenice , me Adrese : Selenice

, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet ne dokumentat